
 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Terça-Feira, 03 de Agosto de 2021                                                                                                         Edição Nº: 90 

 

 

  

   

1 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

Email: prefeituradearapua@gmail.com 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 
 

A Pregoeira, Janaina Silva Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente a Lei n° 8.666/93 e a Lei n° 10.520/02 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo 
exarado pela Comissão de Pregão resolve:  
ADJUDICAR a Presente Licitação nestes termos: 
PREGÃO PRESENCIAL nº 32/2021 com abertura em 30/07/2021, a favor da proponente vencedora 
abaixo discriminada CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 
CONSUMO E PERMANENTES, COMPREENDENDO: EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, MÓVEIS 
E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO E USO DOMÉSTICO, EQUIPAMENTOS 
ELETROELETRÔNICO, ELETRODOMÉSTICO, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DOS 
DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ-PR, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. 
conforme segue: 
 

Empresa Vencedora Valor R$ Condições de Pgto. 

ARIOSI COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS DE 
INFORMATICA 

R$ 73.645,00 (Setenta e três 
mil seiscentos e quarenta e 
cinco reais). 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

CIAMAQUINAS OFFCCE LTDA - 
ME 

R$ 128.922,64 (Cento e vinte e 
oito mil novecentos e vinte e 
dois reais e sessenta e quatro 
centavos.) 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

I SILVA EQUIPAMENTOS PARA 
ESCRITORIO 

R$ 47.270,00 (Quarenta e sete 
mil duzentos e setenta reais.) 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

J L PEREIRA ARCHILLA  R$ 54.626,00 (Cinquenta e 
quatro mil seiscentos e vinte 
e seis reais.) 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

K. BUSKI PORTE – ME R$ 47.391,04 (Quarenta e sete 
mil trezentos e noventa e um 
reais e quatro centavos.) 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

M.K.R. COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 

R$ 2.878,00  (Dois mil 
oitocentos e setenta e oito 
reais.) 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

NA KZA DESIGN PRESENTES & 
DECORAÇÕES LTDA 

R$ 31.400,00 (Trinta e um mil 
e quatrocentos reais.) 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

PAPIROS – MOVEIS E ELETRO 
– EIRELI – ME 

R$ 23.008,90 (Vinte e três mil, 
oito reais e noventa 
centavos.) 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/08/2021 às 20:41:19

                               1 / 2



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Terça-Feira, 03 de Agosto de 2021                                                                                                         Edição Nº: 90 

 

 

  

   

2 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

Email: prefeituradearapua@gmail.com 

 

PATRICIA DE MORAES HINZ – 
ME 

R$ 12.550,00 (Doze mil 
quinhentos e cinquenta 
reais.) 

 Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

PETERSON ROCHA DA SILVA –
ME 

R$ 61.178,10 (Sessenta e um 
mil cento e setenta e oito 
reais e dez centavos.) 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

PROAR ELETRO 
REFRIGERAÇÃO LTDA  

R$ 46.398,80 (Quarenta e seis 
mil trezentos e noventa e oito 
reais e oitenta centavos.) 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

TECNOFORTE SISTEMAS DE 
REFRIGERAÇÃO  - EIRELI EPP 

R$ 111.153,00 (Cento e onze 
mil cento e cinquenta e três 
reais.) 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

V.A. OTTONI EQUIPAMENTOS R$ 83.103,00 (Oitenta e três 
mil centos e três reais.) 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

 
VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 723.524,48 (Setecentos e vinte e três mil quinhentos e vinte e 
quatro reais e quarenta e oito centavos.) 

 
Arapuã, 30 de julho de 2021. 

 
 
 
 
 
 

Janaina Silva Santos 
Pregoeira 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/08/2021 às 20:41:19

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2021-08-03T20:41:19-0300




